z dnia 22 marca 2016 r. 

w przedmiocie udzielenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań w postaci emisji obligacji. 

Na podstawie Uchwały nr 544/16 KDPW z dnia 12 sierpnia 2016 roku Zarząd KDPW postanowił 

dokonać w dniu 17 sierpnia 2016 r. asymilacji 92.000 (dziewięćdziesiąt dwa tysiące) obligacji na 

okaziciela serii H zarejestrowanych w KDPW pod kodem PLCPPRK00110 z 58.000 (pięćdziesiąt 

osiem tysięcy) obligacji na okaziciela serii I zarejestrowanymi w KDPW pod kodem 

PLCPPRK00128. 

Z dniem 17 sierpnia 2016 roku pod kodem PLCPPRK00128 oznaczonych jest 150.000 (sto 

pięćdziesiąt tysięcy) obligacji na okaziciela Emitenta. 

2.4. Wielkość emisji 

Obligacje serii H 

W ramach serii H Emitent wyemitował 92.000 (dziewięćdziesiąt dwa tysiące) Obligacji o łącznej 

wartości nominalnej 9.200.000,00 (dziewięć milionów dwieście tysięcy) złotych. 

Obligacje serii I 

W ramach serii I Emitent wyemitował 58.000 (pięćdziesiąt osiem tysięcy) Obligacji o łącznej 

wartości nominalnej 5.800.000,00 (pięć milionów osiemset tysięcy) złotych. 

2.5. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 100,00 (sto) złotych. Cena emisyjna jednej Obligacji 

wynosi 100,00 (sto) złotych. 

2.6. Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących

[...]

subskrypcji lub sprzedaży 

od 24 marca 2016 r.  

do 19 kwietnia 2016 r. 

od 19 maja 2016 r. 

do 9 czerwca 2016 r. 

Data przydziału instrumentów dłużnych 22 kwietnia 2016 r. 14 czerwca 2016 r. 

Liczba instrumentów dłużnych objętych 

subskrypcją lub sprzedażą 

150.000 (sto pięćdziesiąt 

tysięcy) 

58.000 (pięćdziesiąt osiem 

tysięcy) 

Stopy redukcji w poszczególnych 

transzach, w przypadku gdy choć w 

jednej transzy liczba przydzielonych 

instrumentów dłużnych była mniejsza od 

liczby papierów wartościowych, na które 

złożono zapisy 

nie wystąpiła nie wystąpiła 

Liczba instrumentów dłużnych, które 

zostały przydzielone  

92.000 (dziewięćdziesiąt dwa 

tysiące) 

58.000 (pięćdziesiąt osiem 

tysięcy) 

Ceny po jakiej instrumenty dłużne były 

nabywane (obejmowane) 
100,00 (sto) złotych 100,00 (sto) złotych 

Liczba osób, które złożyły zapisy na 

instrumenty dłużne 
61 (sześćdziesiąt jeden) 47 (czterdzieści siedem) 

Liczba osób, którym przydzielono